荣成市帝牧业发展中心荣成市财政局

关千进一步加强病死畜禽无害化处理

工作的通知

石岛管理区农业综合局， 各基层畜牧兽医站， 畜牧业发展中心相

关科室， 财政局相关科室：

为贯彻落实《山东省畜牧兽医局、 山东省财政厅关于进一步

加强病死畜禽无害化处理工作的通知》 （鲁牧计财发C 2020) 20

号）及《威海市畜牧兽医局、 威海市财政局关于进一步加强病死

畜禽无害化处理工作的通知》 （威牧医字C 2020) 14号）精神，

全面提升我市病死畜禽无害化处理效率， 完善病死畜禽无害化处

理长效机制， 经市政府同意， 现就进一步加强病死畜禽无害化处

管理工作。对数据审核上报弄虚作假，滞留截留、挤占挪用补助

资金的，依法依规追究相关责任 。 对提供虚假资料、骗取套取补

助资金的单位和个人，一经查实，全额追回补助资金并依法依规

从严处理。

本通知自2020年8月20 日 起执行，请各站做好政策的宣传

解释工作。

5